ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2021 № 386

г. Богданович

О Консультативном совете по взаимодействию с национальными и

религиозными общественными объединениями при главе городского округа

Богданович

В целях реализации Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года и обеспечения взаимодействия

органов местного самоуправления, религиозных и национальных общественных

объединений, профилактики межнациональных и межконфессиональных

конфликтов на территории городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение и состав Консультативного совета по взаимодействию

с национальными и религиозными общественными организациями при главе

городского округа Богданович в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 13.08.2009 № 1601 «О Консультативном совете по взаимодействию с

национальными и религиозными общественными объединениями при главе

городского округа Богданович».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                       П.А. Мартьянов